ПРОТОКОЛ № 2
заседания жюри по проведению итогов Конкурса профессионального мастерства
«Мастера огненных швов» по специальности 22.02.06 «Сварочное производство»

от 06 марта 2018 года, г. Моршанск

Присутствовали:
Пономарева  О.А.,  начальник  бюро  сварки  ОГС  ООО  «Завод

«Моршанскхиммаш» - председатель жюри, эксперт
Лаптев А.В., начальник бюро ОГТ ООО «Завод «Моршанскхиммаш»

- член жюри
Бовина Н.Н., методист - член жюри
Никифорук  Т.А., председатель  цикловой  комиссии  технологических

дисциплин - член жюри
Дорошенко И.В., преподаватель - член жюри
Трякин С.А., преподаватель - член жюри
Оленина Г.Б., мастер производственного обучения - член жюри.

Слушали:
Председатель  жюри Пономарева  О.А.  подвела  итоги  Конкурса.  Отметила

высокий уровень подготовки обучающихся. Озвучила мнение жюри о творческом
подходе к организации Конкурса преподавателями колледжа.

Постановили:
Рассмотрев итоговые данные, присудить среди участников Конкурса:
1 место - Торопцеву Андрею гр. 31 СП
2 место – Жучкову Александру, Русину Александру, гр. 41 СП
3 место – Федяеву Алексею, гр. 41 СП
Согласно  условиям  Конкурса  победителям  вручить  памятные  подарки  и

дипломы,  остальным  участникам  -  благодарственные  письма  за  участие  в
конкурсе и волю к победе.

Рекомендовать  Торопцева  Андрея,  занявшего  первое  место,  направить  на
областную  олимпиаду  профессионального  мастерства  и  региональный  этап
чемпионата «Молодые профессионалы» (WorldSkills Russia).

Жюри поздравляет победителей с наградами и желает участникам конкурса
дальнейших успехов в совершенствовании профессионального мастерства.

Председатель жюри Пономарева О.А.
Члены жюри Лаптев А.В.

Бовина Н.Н.
Никифорук Т.А.
Дорошенко И.В.
Трякин С.А.
Оленина Г.Б.